
CYBELLY 
SERVIÇO 

 

    

A 

Prefeitura Municipal de Quixeramobim - CE. 

Ref.: Pregão Eletrônico n2  0503160123-PERP 

OBJETO: Registro de preços para futuras e eventuais locações de máquinas copiadoras, com cobertura total de 

peças, suprimentos e manutenção por conta da contratada, de interesse da secretaria de administração e finanças 

da PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM, tudo conforme especificações constantes no Anexo 1 - Termo de 

Referência do Edital. 

PROPOSTA COMERCIAL: 

A Empresa CYBELLY MARQUES SILVANO, inscrita no CNPJ 06.183.977/0001-78, com Sede na Rua NESTOR 

FONETENELE VASCONCELOS, 644, EDSON QUEIROZ, CEP 60.811-620, Fortaleza-CE, por intermédio do seu 

representante legal o Sra. Cybelly Marques Silvano, portador da MTPS n9  53272 e CPF n9  809.223.501-59, abaixo 

assinado, propõe a entrega dos objetos a seguir especificado, conforme Termo de Referência do Edital. 

1. 	IDENTIFICAÇÃO DA LICITANTE: 

Razão Social: CYBELLY MARQUES SILVANO 	 CNPJ/MF N: 06.183.977/0001-78 

Endereço: Rua Nestor Fontenele Vasconcelos, 644, Edson Queiroz, Fortaleza - CE, CEP 60.811-620 

Endereço Eletrônico (e-mail): ti@conectacopiadoras.com.br 	Fone/Fax: : (85) 3388-0000 

Banco: 	 Agência: 
	

Conta Corrente: 

1.1. 	DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL, RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DO INSTRUMENTO 

CONTRATUAL 

Nome: Cybelly Marques Silvano 	RG: 53272 - MTPS 	 CPF: 809.223.501-59 

Função: Diretora 	 Estado Civil: Casada 	 Nacionalidade: Brasileira 

Domicílio: Olegário Memoria, 4275, Sapiranga - Fortaleza-CE, CEP 60833-045. 

Tel.: (85) 3388-0000 	 Endereço Eletrônico (e-mail): ti@conectacopiadoras.com.br  

2. CONDIÇÕES GERAIS DA PROPOSTA: 

A presente proposta é válida por 60 (sessenta) dias, contados da data de sua emissão. (não inferior a 60 (sessenta) 

dias, a contar da data da sua apresentação.) 

Após examinar todas as cláusulas e condições estipuladas no Edital em referência, apresentamos nossa proposta 

nos termos consignados no mencionado Termo de Referência, com os quais concordamos plenamente. Informamos 

que estão inclusos nos preços ofertados todos os tributos, custos e despesas diretas e indiretas, sendo de nossa 

inteira responsabilidade, ainda, os que porventura venham a ser omitidos na proposta ou incorretamente cotados. 

3. FORMATAÇÃO DO PREÇO: 

/ 
BELLY MARQUES SILVANO - ME 

CNPJ: 06.183.977/0001-78 - INSCRIÇÃO ESTADUAL: ISENTA 

RUA NESTOR FONTENELE VASCONCELOS, 644-A 

EDSON QUEIROZ -FORTALEZA (CE) - CEP: 60.834-355 

FONE: (85) 3388.0031 
E-MAIL: cybeIlyOl@hotmaiI.com  

1 



CYBELLY 
SER VIÇOS 

 

Item Descrição Und. Qtd. Marca Vir Unt. Vir Total 

LOCAÇÃO DE MÁQUINA COPIADORA: Processamento da 
imagem: A seco (duplo laser); Elemento de leitura: 4 canais 
CCD; Configuração: Console; LCD: Color; 1 	impressão: até 

4.2 segs.; Tempo de aquecimento: até 30 segs.; Velocidade 
máx. de impressão: até 60 ppm (A4); Resolução: 1200 X 1200 
dpi; Aumentador Recirculador Automático de Docs. Padrão; 
Capac. de armazenamento de papel: até 100 folhas; Formato 
do original: 55X 8,5 até 11 17; Gramatura do original: 41.4 
até 127.3 g/m2(face simples) e 52.4 até 127.3 g/m2(frente e 

verso); 	Capac. 	p/ 	cópias 	frente 	e 	verso.; 	Capac. 	p1 
alimentação de papel; Folhas: mínimo de 3.500 folhas (A4); 
Gavetas: mínimo 3 gavetas; Formatos de papel suportados; 
A5, A4, A6, 134, 135, 136 5.5x 8.5, 8.5X11, 8.5 Xl 4; Contador 
de cópias; Capac. mínima mensal de cópias 40.000 - 30 mil 

cópias por mês. 

Mês 5 

KONICA 
MINOLTA 

BIZHUB 
654e / 
658e 

R$ 
795 ,00 

R$ 
47 700 00 

(quarenta e 

sete mil, 
setecentos  

reais, 

2 

LOCAÇÃO DE MÁQUINA COPIADORA: Processamento da 

imagem: A seco (duplo laser); Elemento de leitura: 4 canais 
CCD; Configuração: Console; LCD: Color; 10  impressão: até 

4.2 segs.; Tempo de aquecimento: até 30 segs.; Velocidade 
máx. de impressão: até 60 ppm (A4); Resolução: 1200 X 1200 
dpi; Alimentador Recirculaclor Automático de Docs. Padrão; 
Capac. de armazenamento de papel: até 100 folhas; Formato 
do original: 55X 8,5 até 11 17; Gramatura do original: 41.4 
até 127.3 g/m2(face simples) e 52.4 até 127.3 g/m2(f rente e 

verso); 	Capac. 	P1 	cópias 	frente 	e 	verso.; 	Capac. 	P1 
alimentação de papel; Folhas: mínimo de 3.500 folhas (A4); 
Gavetas: mínimo 3 gavetas; Formatos de papel suportados; 
AS, A4, A6, 134, 135, 136 5.5x 8.5, 8.5X11, 8.5 Xl 4; Contador 
de cópias; Capac. mínima mensal de cópias 40.000 - 15 mil 

cópias por mês. 

Mês 5 

KONICA 
MINOLTA 

BIZHUB 
654e / 
658e 

R$ 
900' 00 

R$ 
54.000,00 

(cinquenta e 
quatro mil 

reais) 

Total Global 
101 70000 

Desse modo, esta empresa oferece o valor global dos itens 1 e 2: R$ 101.700,00 (cento e um mil, setecentos reais) 

pelos serviços descritos no objeto desta licitação. 

4. DAS DECLARAÇÕES GERAIS. 

s/ Declaramos que o objeto cotado atende todas as exigências do Edital, relativas à especificação e 

características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas 

no Edital e seus anexos. 

V 

	

	Nos preços estão inclusos todos os custos diretos e indiretos, lucro, encargos trabalhistas e despesas 

com seguros, frete, mão-de-obra e outras necessárias ao cumprimento integral do objeto deste Pregão 

CVBELLY MARQUES SILVANO - ME 
CNPJ: 06.183.977/0001-78 - INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTA 

/ 	RUA NESTOR FONTENELE VASCONCELOS, 644—A 

LÊ  DSON QUEIROZ - FORTALEZA (CE) - CEP: 60.834-355 

FONE: (85) 3388.0031 
E-MAIL: cybellyOl@hotmail.com  

2 



CYBELLY 
- 	SERVIÇ9 

<A 

0ZO3 
çI -.-------- . 

Ribi Ci 

e excluídos da composição dos preços ofertados o imposto de renda pesso 

(IRPF) e a contribuição social sobre o lucro líquido (CSLL). 

' O prazo de entrega do objeto e serviço a ser adquirido/contratado/implantado pelos Órgãos 

Participantes do SRP (Sistema de Registro de Preços) será de até 5 (cinco) dias, contados da data de 

recebimento da Nota de Empenho ou instrumento equivalente. 

/ 	O local de entrega do objeto será o indicado na Ordem de Compra. 

Fortaleza/CE, 27 de abril de 2023 

CYBELLY 

MARQUES 
SILVANO:80 

922350159 

Assinado de forma 

digital por CYBELLY 

MARQUES 
SILVANO:809223501 5 

9 
Dados: 2023.04.27 
14:06:48 -0300 

Diretora 
CYBELLY MARQUES SILVANO 

CPF: 809.223.501-59 
MTPS: 53272 CE 

CYBELLY MARQUES SILVANO - ME 
CNPJ: 06.183.977/0001-78 - INSCRIÇÃO ESTADUAL: ISENTA 

RUA NESTOR FONTENELE VASCONCELOS, 644—A 

EDSON QUEIROZ - FORTALEZA (CE) - CEP: 60.834-355 

FONE: (85) 3388.0031 
E-MAIL: cybellyOl@hotmail.com  

3 


